
Al Sig. DI TELLA DANIELE

All'Albo Pretorio

Alla Sezione Amministrazione Trasparente

Agli Atti

OGGETTO: Decreto in autotutela di annullamento procedura di individuazione avente titolo a 
supplenza per rettifica punteggio e annullamento e risoluzione del contratto a tempo 
determinato stipulato con DI TELLA DANIELE nato a AVERSA (CE), il 19-04-1990  c.f. 
DTLDNL90D19A512D

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 50 del 3 marzo 2021 recante le disposizioni per la formulazione delle 
graduatorie d'istituto di 3^ fascia per il conferimento delle supplenze al 
personale ATA, per il triennio 2021/2024 ;

VISTO l’ art. 6 del  D.M. 50 del 3 marzo 2021; 

TENUTO CONTO che per la convocazione di un posto come collaboratore scolastico con Prot. 
7857 del 17/10/2023 il Sig. DI TELLA DANIELE  ha risposto di partecipare alla 
convocazione  tramite piattaforma Sidi; 

PRESO ATTO che, il Sig.  DI TELLA DANIELE ha assunto servizio sul posto di collaboratore 
scolastico con contratto ORGANICO PNRR (ai sensi del DL 22/06/2023, 
n.75,art.21,comma 4-bis, convertito, con modificazioni, nella Legge del 10  
Agosto 2023, n.112) prot. n°8222 del 25/10/2023 per n.36 ore settimanali di 
servizio dal 25/10/2023 e con termine  al 31/12/2023;

CONSIDERATO che il servizio   presso amministrazioni statali/enti locali presso il Comune di 
San Marcellino dal 16/08/2019 al 31/08/2019 , dal 01/09/2019 al 
31/08/2020 e dal 01/09/2020 al 22/04/2021 dichiarato nella domanda,  
risulta come servizio prestato a titolo gratuito e non oneroso, ovvero come 
volontariato, come si evince dal Decreto n. 17/2019 del Comune di San 
Marcellino(CE)

REIC855006 - REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009518 - 27/11/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio



VISTO il decreto di RETTIFICA DEL PUNTEGGIO effettuato dal nostro Istituto 
prot.n.9490 del 27/11/2023, punteggio rettificato da punti 10,05 a punti 9,00
per Collaboratore scolastico;

VISTO il CCNL 2006/09 art 25 comma 3 e comma 5 "è causa di risoluzione del 
contratto l'annullamento della procedura di reclutamento, che ne costituisce
il presupposto"

RITENUTO di dover procedere nell'esercizio del potere di autotutela che l'Ordinamento 
conferisce alla P.A. per la tutela del pubblico interesse, con la risoluzione del 
contratto di lavoro viziato nella sua legittimità;

DECRETA

per i motivi in premessa, il contratto di lavoro stipulato con il Sig. DI TELLA DANIELE prot. n°8222
del 25/10/2023,  è dichiarato risolto in data 27 Novembre 2023. 

Il servizio prestato in qualità di collaboratore scolastico dal Sig. DI TELLA DANIELE dal 25/10/2023
al 27/11/2023 deve essere considerato come prestato di fatto e non di diritto e per il quale non
deve essere attribuito nessun punteggio. 

     

 Il Dirigente Scolastico

Dott. Ing. Fabio Bertoldi

REIC855006 - REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009518 - 27/11/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio


		2023-11-28T12:30:12+0100
	FABIO BERTOLDI




